
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 28.10.2020/p. 6 

1/1 

6) TARIFFARIO SERVIZIO TRADUZIONI CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO: 
DETERMINAZIONI 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

CONSIDERATA la proposta di allestire un servizio di traduzione presso il Centro 
Linguistico di Ateneo (CLA) coerente con il Piano Strategico di 
Ateneo; 

CONSIDERATI gli effetti positivi che l’iniziativa avrebbe sulle entrate del CLA e sul 
budget di Ateneo; 

VISTO il tariffario proposto; 
VISTO il Regolamento di Gestione delle attività di autofinanziamento, 

DELIBERA 
di approvare il tariffario per il servizio di traduzione del Centro Linguistico di Ateneo, 
allegato con il n. 3 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: centro linguistico di ateneo. 
- C.C.: servizio contabilità e bilancio; 
- prof.ssa Perrone Capano Lucia. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-11-25T11:32:06+0000
	ROMEI TERESA


		2020-11-25T15:56:15+0100
	Limone Pierpaolo




